
Uchwała nr X/89/12
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 27 listopada 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu dofinansowanego przez Europejski Fundusz społeczny 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm) w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o 
zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm) uchwala się,  
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji projekt pt." Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów 
klas  I-III  szkół  podstawowych Gminy Pasłęk"  o  wartości  277 951,36 zł,  dofinansowany przez 
Europejski Fundusz Społeczny w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet IX 
Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Działanie  9.1  Wyrównywanie  szans 
edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych  świadczonych  w  systemie 
oświaty,  Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.

§ 2
Upoważnia się Burmistrza Pasłęka do podejmowania wszelkich czynności prawnych związanych z 
realizacją projektu wymienionego w § 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący Rady Miejskiej
mgr Stanisław Paździor


